Pauta da 7ª Reunião ordinária, aos 9 de abril de 2024.

• Projeto de Lei Complementar n.º 001/2024, de autoria do Poder Executivo Municipal

"Institui o Programa de Recuperação Fiscal da Fazenda – REFIS 2024, do Município de Corumbaíba e dá outras providencias". (Apresentação)

• Projeto de Lei n.º 065/2024, de autoria do Poder Executivo Municipal

"Autoriza o Poder Executivo a realizar aporte de recursos financeiros a companhia abatedoura de Corumbaíba — CIAAC e dá outras providências". (Apresentação)

• Projeto de Lei n.º 066/2024, de autoria do Poder Executivo Municipal

"Dispõe sobre a autorização ao Município de Corumbaíba custear despesas para a realização do 3º Desafio Areião XCM de Mountain Bike e do 2º Torneio de Futevôlei e dá outras providências".

• Projeto de Lei n.º 001/2024, de autoria do Vereador Breno de Morais Rezende Borges

"Cria o Dia da Consciência Jovem no Município de Corumbaíba e dá outras providências". (1ª Votação)

• Projeto de Lei n.º 002/2024, de autoria do Vereador Breno de Morais Rezende Borges

"Inclui no calendário anual oficial de festividades natalinas do Município de Corumbaíba o evento denominado "pega do leitão" e dá outras providencias". (Apresentação)

• Projeto de Lei Complementar n.º 001/2024, de autoria da Mesa Diretora.

"Altera a redação da Lei Municipal Nº. 608/2009, e dá outras providencias". (Apresentação)